
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/540/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 
Dz. U. z 2023 poz. 497,  poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641,poz. 1693,  poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 66.800,00zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć  
o kwotę 66.800,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 66.800,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 66.800,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
budżetowych jednostek oświatowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6530



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 66 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

80104 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80148 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

80195 0,00 19 800,00

0,00 0,00

3

0750

0660

0670

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 069 196,00

0,00

53 100,00

0,00

30 500,00

1 293 734,00

0,00

84 200,00

530 000,00

0,00

530 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 2 002 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 26 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

1 288 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 79 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 515 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność

515 000,00

40 000,00 59 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/540/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6530



0,00 19 800,00

razem: 0,00 66 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 66 800,00

0,00 0,00

2020

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 502,96

73 453 933,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 356,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

40 000,00 59 800,00

66 735 170,79

208 853,93

bieżące 66 668 370,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 853,93

majątkowe

majątkowe 6 785 562,56 6 785 562,56

531 502,96

73 520 733,35

740 356,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6530



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 331 220,08 23 246 215,08 21 701 605,58 18 180 151,08 3 521 454,50 1 223 459,50 321 150,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 39 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 398 020,08 23 313 015,08 21 768 405,58 18 219 151,08 3 549 254,50 1 223 459,50 321 150,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 0,00

13 108 796,54 13 057 791,54 12 832 386,54 11 035 562,54 1 796 824,00 0,00 225 405,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 135 796,54 13 084 791,54 12 859 386,54 11 062 562,54 1 796 824,00 0,00 225 405,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 0,00

6 237 139,47 6 203 139,47 4 917 064,97 4 334 793,97 582 271,00 1 223 459,50 62 615,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257 139,47 6 223 139,47 4 937 064,97 4 346 793,97 590 271,00 1 223 459,50 62 615,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

299 159,00 299 159,00 280 159,00 1 200,00 278 959,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 959,00 318 959,00 299 959,00 1 200,00 298 759,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 508 368,09 68 217 193,84 52 737 356,27 31 473 032,58 21 264 323,69 4 561 459,50 9 770 980,84 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 39 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 575 168,09 68 283 993,84 52 804 156,27 31 512 032,58 21 292 123,69 4 561 459,50 9 770 980,84 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

80101

80104

80195

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

43 354,00

0,00

0,00

43 354,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

43 354,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 354,00 0,00

43 354,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 354,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/540/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6530



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0750 80 000,00 4110 350,00 0 0

0960 18 000,00 4120 50,00

4170 2 000,00

4210 41 000,00

4240 15 600,00

4270 10 000,00

4300 29 000,00

0,00 98 000,00 98 000,00

80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00

0920 1 000,00 4210 15 000,00

0960 1 000,00 4220 328 000,00

4260 20 000,00

4270 10 000,00

4300 6 000,00

0,00 380 000,00 380 000,00

Razem: 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0830 472 500,00 2400 300,00

0920 500,00 4210 48 000,00

0970 2 000,00 4220 393 400,00

  4260 15 000,00

4270 10 000,00

4300 8 000,00

razem rozdział

razem rozdział

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2023 r.                                                

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki
Stan środków
pienieżnych na
początek roku

Dział Rozdział
Dochody Wydatki bieżące Stan środków

pieniężnych  na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat  środków
pozostających na rachunku na

dzień 31.12 2022 r.Paragraf Kwota Paragraf Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/540/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6530



4410 300,00

0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 58 000,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 4260 0,00

0970 74 000,00 4300 2 000,00

4270 25 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

80148 0830 120 000,00 2400 500,00

0970 1 000,00 3020 1 500,00

4210 10 000,00

4220 95 000,00

4260 5 000,00

4270 3 000,00

4300 6 000,00

121 000,00 121 000,00

Razem: 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

0,00 1 159 000,00 1 159 000,00 0,00 0,00

razem rozdział

razem rozdział

razem rozdział

Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6530


	UCHWAŁA NR LXXXVII/540/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-20T12:57:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




